
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata közgyűlésének 

22/2015. (VII. 8.) önkormányzati rendelete 

az avar és kerti hulladékok nyílt téri égetéséről 

szóló 

5/2011. (II. 9.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a környezet védelmének általános szabályairól 

szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 

cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § (3) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi és Természetvédelmi Főosztálya, valamint a Szervezeti 

és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) 

alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének 

kikérésével – a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Az avar és kerti hulladékok nyílt téri égetéséről szóló 5/2011. (II. 9.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 3. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) A (2) bekezdés szerint kihelyezett kerti hulladék elszállításáról a hulladékszállítási közszolgáltatást 

végző gazdasági társaság gondoskodik. A zöldhulladék begyűjtési program április 1-től november 30-ig tart, 

és heti rendszerességgel történik a közszolgáltató által meghirdetett módon. A begyűjtési program időjárás-

függő, síkosság-mentesítés esetén szünetel.” 

 

(2) Az R. 3. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (7) Az avar és kerti hulladék elszállítására a köztisztaság fenntartásáról és a települési hulladékkal kapcsolatos 

helyi közszolgáltatásról, annak kötelező igénybevételéről szóló 1/2014. (II. 4.) önkormányzati rendeletben 

foglaltaknak megfelelően szervezett és meghirdetésre kerülő lomtalanítási akció is igénybe vehető.” 

 

 

2. § Az R. 5. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Külterületen az avar és kerti hulladék égetése az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 

5.) BM rendeletben, valamint e rendeletben szabályozott módon megengedett.” 

 

3. § Hatályát veszti a R. 1. melléklete. 

 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

  

Ács Rezső dr. Varga Katalin 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. július 2-i ülésén fogadta el. 



2 

 

polgármester jegyző 
 
Kihirdetési  záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2015. július 8. 

 

dr. Varga Katalin 

jegyző 


